ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC TRÌU

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phúc Trìu, ngày 13 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Tổ chức tổng vệ sinh môi trường phục vụ kỷ niệm 61 năm

Ngày thành lập thành phố Thái Nguyên (19/10/1962 – 19/10/2023)

70 năm ngày thành lập xã Phúc Trìu (23/10/1953-23/10/2023)

Thực hiện Công văn số 1392/TNMT-MT về việc tổng vệ sinh môi trường,

Kỷ niệm 61 năm ngày thành lập Thành phố, UBND xã Phúc Trìu đề nghị Ủy ban

MTTQ, các đoàn thể xã, 10 xóm và các trường học, đơn vị, cơ sở sản xuất kinh

doanh trên địa bàn phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Huy động và tổ chức cho nhân dân, đoàn viên, hội viên, cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động, giáo viên, sinh viên, học sinh tham gia tổng vệ

sinh vào 07 giờ 00 phút ngày 15/10/2023.

2. Trong ngày ra quân làm vệ sinh môi trường, các tổ chức chính trị - xã hội,

10 xóm, các cơ quan, đơn vị, trường học, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn

xã Phúc Trìu thực hiện tốt việc phát quang bờ bụi, khơi thông cống rãnh, mương

thoát nước, quét dọn, thu gom, vận chuyển rác thải, phế liệu tại tất cả đường làng,

ngõ xóm, vỉa hè, lề đường, khuôn viên cơ quan, đơn vị, trường học và các địa

điểm công cộng đến điểm tập kết.

Nhận được Thông báo này đề nghị Ủy ban MTTQ, các đoàn thể xã, trưởng

xóm 10 xóm, các cơ quan, đơn vị, trường học, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn

xã nghiêm túc triển khai thực hiện và báo cáo kết quả về UBND xã Phúc Trìu./.

Nơi nhận:
- UBND TPTN;

- TT Đảng ủy; TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- UB MTTQ và các đoàn thể;

- 10 xóm, các cơ quan, trường học, cơ sở SXKD;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Khanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T10:22:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Hồng Khanh<Khanhnh.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T10:56:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T10:56:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!